



**ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ПРОЄКТ Р І Ш Е Н Н Я**

Про затвердження Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади на 2027–2029 роки

Керуючись статтею 75² Бюджетного кодексу України, статтями 27, 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 232 «Деякі питання розподілу публічних інвестицій», від 28 лютого 2025 року № 527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», наказом Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства України від 28 серпня 2025 року № 352 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку створення та діяльності місцевих інвестиційних рад та Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій регіону (територіальної громади)», враховуючи рішення місцевої інвестиційної ради Гірської сільської територіальної громади (протокол від «___» _____ 2026 року № ___), виконавчий комітет Гірської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади на 2027–2029 роки, що додається.
2. Структурним підрозділам Гірської сільської ради та розпорядникам коштів бюджету Гірської сільської територіальної громади забезпечити врахування Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади на 2027–2029 роки під час підготовки пропозицій до прогнозу місцевого бюджету, бюджетних запитів, формування галузевих (секторальних) портфелів та Єдиного проектного портфеля публічних інвестицій громади.
3. Фінансовому відділу Гірської сільської ради враховувати орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій та його розподіл за галузями

(секторами) під час підготовки прогнозу бюджету Гірської сільської територіальної громади та проєктів місцевого бюджету на відповідні бюджетні періоди.

4. Відповідальним за галузі (сектори) структурним підрозділам забезпечити внесення та актуалізацію інформації щодо напрямів публічного інвестування, цільових показників, публічних інвестиційних проєктів і програм у цифровій екосистемі DREAM у межах наданих повноважень.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника начальника управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради.

від 2026 року
№ - -VIII

Сільський голова

Роман ДМИТРІВ

Секретар сільської ради	_____	Людмила ШЕРШЕНЬ
Начальник фінансового відділу	_____	Лілія БАРКОВА
Начальник Управління ЖКГ та КБ	_____	Вячеслав ЖИЛА
Начальник Управління ГР	_____	Ольга ПЛАХОТНЮК
Начальник відділу Соц.захисту	_____	Тетяна БЕЛОУС
Начальник юридичного відділу ВК ГСР	_____	Євгеній СТЕПАНЕНКО
Виконавець:	_____	Аліна КОССАКОВСЬКА

СЕРЕДНЬОСТРОКОВИЙ ПЛАН ПРІОРИТЕТНИХ ПУБЛІЧНИХ ІНВЕСТИЦІЙ ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2027-2029 РОКИ

1. ЗАГАЛЬНА ЧАСТИНА

Цей Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади на 2027-2029 роки (далі - План, СПІ громади 2027–2029) розроблено з метою забезпечення послідовного, прозорого та фінансово обґрунтованого планування публічних інвестицій громади на середньостроковий період.

План є інструментом узгодження стратегічних пріоритетів розвитку Гірської громади з бюджетним плануванням, підготовкою та оцінкою публічних інвестиційних проєктів і програм, формуванням галузевих (секторальних) портфелів та Єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій громади в системі DREAM.

План сформовано з урахуванням вимог Бюджетного кодексу України, актів Кабінету Міністрів України у сфері управління публічними інвестиціями, методичних рекомендацій Мінекономіки та Мінфіну, Державного середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій на 2027–2029 роки, Стратегії розвитку Гірської сільської територіальної громади до 2027 року (зі змінами), а також пропозицій структурних підрозділів Гірської сільської ради.

Основне завдання Плану - визначити пріоритетні галузі (сектори), підсектори та основні напрями публічного інвестування, у межах яких у 2027–2029 роках здійснюватиметься підготовка та реалізація публічних інвестиційних проєктів і програм громади.

Сфера дії Плану охоплює публічні інвестиції, спрямовані на підготовку та реалізацію проєктів і програм, що створюють або модернізують публічні активи, забезпечують підвищення якості та доступності послуг, посилюють безпеку, стійкість, енергоефективність та інституційну спроможність громади. План не замінює поточні видатки місцевого бюджету, соціальні виплати, компенсаційні механізми, грантові програми підтримки бізнесу чи інші інструменти, які не є публічними інвестиціями у розумінні бюджетного законодавства.

2. ОПИСОВА ЧАСТИНА

2.1. Методологічна основа та зв'язок зі стратегічним плануванням

Середньострокове планування публічних інвестицій є ключовим етапом реформи управління публічними інвестиціями. Саме на цьому етапі громада визначає, у які галузі та напрями спрямовуватимуться обмежені публічні ресурси у середньостроковій перспективі, а також які результати мають бути досягнуті за рахунок таких інвестицій.

СПП громади 2027-2029 розроблено відповідно до оновленої логіки системи управління публічними інвестиціями: від визначення наскрізних стратегічних цілей, пріоритетних галузей (секторів), підсекторів і напрямів публічного інвестування - до встановлення цільових показників, орієнтовних фінансових потреб та орієнтовного граничного обсягу публічних інвестицій.

Стратегічною основою Плану є Стратегія розвитку Гірської сільської територіальної громади до 2027 року (зі змінами), яка визначає ключові орієнтири розвитку громади в сучасних умовах: посилення управлінської та економічної спроможності, розвиток сучасної і безпечної інфраструктури, забезпечення високої якості соціальних послуг, стійкості, енергетичної незалежності, безпеки та адаптації до сучасних викликів.

Добір напрямів публічного інвестування здійснено з урахуванням потреб громади, наявних інфраструктурних викликів, рівня готовності проєктних ідей, відповідності завданням Стратегії розвитку громади та спроможності громади забезпечити співфінансування, супровід і подальшу експлуатацію створених або модернізованих активів.

2.2. Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій у 2027-2029 роках для Гірської громади визначаються: енергоефективність, цифровізація, реагування на зміни клімату, гендерна рівність та безбар'єрність – у разі можливості їх застосування до відповідного напрямку, проєкту чи програми.

Зазначені цілі мають міжгалузевий характер і повинні враховуватися під час підготовки, оцінки, пріоритезації та реалізації проєктів. Для громади це означає, що інвестиції мають не лише створювати або відновлювати інфраструктуру, а й підвищувати її енергоефективність, стійкість до надзвичайних ситуацій і кліматичних викликів, доступність для всіх груп населення, прозорість управління та якість надання публічних послуг.

Особлива увага приділяється безбар'єрності та безпеці об'єктів освіти, соціальної, спортивної, дорожньої та іншої комунальної інфраструктури, а також

створенню умов для рівного доступу мешканців до послуг незалежно від віку, статі, стану здоров'я, місця проживання чи соціального статусу.

2.3. Пріоритетні галузі (сектори) та підсектори публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування визначено з урахуванням стратегічних завдань громади, актуальних потреб мешканців, стану інфраструктури, необхідності забезпечення безпеки та сталості надання послуг, а також можливостей залучення місцевих, державних, кредитних, грантових та інших ресурсів.

До СПІ громади 2027-2029 включено такі галузі (сектори) та підсектори публічного інвестування:

№	Галузь (сектор)	Підсектор(и)
1	Освіта і наука	Освіта
2	Соціальна сфера	Ветерани
3	Муніципальна інфраструктура та послуги	Водопостачання та водовідведення; містобудування, благоустрій; розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади
4	Енергетика	Відновлювальні джерела енергії та альтернативні види палива
5	Громадська безпека	Цивільний захист
6	Спорт та фізичне виховання	Спорт та фізичне виховання

2.4. Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями документів стратегічного планування громади у розрізі відповідних галузей (секторів). Напрямок визначає сферу, в яку спрямовуються публічні кошти для подальшої підготовки та реалізації проєктів і програм з метою досягнення конкретного результату та цільових показників.

У 2027-2029 роках пріоритетними для Гірської громади визначено такі основні напрями публічного інвестування:

Сектор: Освіта і наука:

Напрями:

- Реконструкція, відновлення, ремонт та нове будівництво інфраструктури закладів освіти
- Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти

- Сучасний освітній простір та якісний зміст: лабораторії, майстерні, кабінети
- Енергоефективність та енергонезалежність будівель закладів та установ освіти
- Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)

Сектор: Соціальна сфера:

Напрями:

- Розвиток мережі ветеранських просторів
- Створення та розвиток об'єктів меморіальної інфраструктури

Сектор: Муніципальна інфраструктура та послуги:

Напрями:

- Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури водопостачання та водовідведення, у тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії
- Підвищення енергоефективності в громадських будівлях
- Інфраструктура вулиць і доріг безпечна та безбар'єрна
- Адаптація до змін клімату
- Комплексне відновлення населених пунктів

Сектор: Енергетика:

Напрями:

- Розвиток та модернізація потужностей відновлюваної енергетики

Сектор: Громадська безпека:

Напрями:

- Посилення спроможності громади реагувати на надзвичайні ситуації

Сектор: Спорт та фізичне виховання:

Напрями:

- Створення та розвиток мережі об'єктів спортивної інфраструктури з урахуванням вимог доступності та безпеки

Перелік напрямів, їх цільові показники, базові та очікувані значення, джерела даних, орієнтовні фінансові потреби та граничний розподіл публічних інвестицій наведено у Додатку 1 до цього Плану.

2.5. Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовні фінансові потреби за напрямами публічного інвестування сформовано на основі попередньої оцінки потреб, необхідних для досягнення

цільових показників за напрямками. Вони відображають повну потребу в інвестиційних ресурсах та не є тотожними граничному обсягу публічних інвестицій місцевого бюджету.

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період 2027-2029 років для Гірської громади у проекті додатку становить 37 350,00 тис. грн, у тому числі: 15 000,00 тис. грн у 2027 році, 12 350,00 тис. грн у 2028 році та 10 000,00 тис. грн у 2029 році.

Загальна орієнтовна фінансова потреба за всіма напрямками становить 4 846 000,00 тис. грн, у тому числі: 2 315 000,00 тис. грн у 2027 році, 1 502 000,00 тис. грн у 2028 році та 1 029 000,00 тис. грн у 2029 році. Такий розрив між потребою та граничним обсягом зумовлює необхідність пріоритезації, поетапності реалізації та активного залучення державних програм, міжнародної технічної допомоги, кредитних ресурсів, грантів та партнерських механізмів фінансування.

Галузь (сектор)	Потреба, всього	Потреба 2027	Потреба 2028	Потреба 2029	Граничний обсяг, всього	Граничний 2027	Граничний 2028	Граничний 2029
Освіта і наука	2 523 500,00	1 426 500,00	661 000,00	436 000,00	22 350,00	10 700,00	6 850,00	4 800,00
Соціальна сфера	32 500,00	12 500,00	20 000,00	0,00	1 700,00	1 200,00	500,00	0,00
Муніципальна інфраструктура та послуги	2 075 000,00	771 000,00	766 000,00	538 000,00	11 750,00	2 750,00	4 400,00	4 600,00
Енергетика	50 000,00	20 000,00	15 000,00	15 000,00	500,00	100,00	200,00	200,00
Громадська безпека	105 000,00	65 000,00	20 000,00	20 000,00	50,00	50,00	0,00	0,00
Спорт та фізичне виховання	60 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	1 000,00	200,00	400,00	400,00
УСЬОГО	4 846 000,00	2 315 000,00	1 502 000,00	1 029 000,00	37 350,00	15 000,00	12 350,00	10 000,00

Примітка: фінансові показники наведено у тис. грн відповідно до проекту Додатку 1 до СПІ громади 2027-2029. Остаточний розподіл може уточнюватися після доведення фінансовим органом граничних показників та за результатами розгляду місцевою інвестиційною радою.

2.6. Логіка пріоритезації напрямів

Пріоритезація напрямів у СПІ громади 2027-2029 базується на поєднанні стратегічної відповідності, суспільної користі, готовності до реалізації, впливу на безпеку та стійкість громади, а також можливості залучення додаткових джерел фінансування.

Найбільша частка орієнтовного граничного обсягу публічних інвестицій спрямовується на галузі «Освіта і наука» та «Муніципальна інфраструктура та послуги», що відповідає потребі громади у створенні безпечної, сучасної та енергоефективної інфраструктури, розвитку доступної освіти, модернізації комунальних мереж, підвищенні якості водопостачання і водовідведення, впорядкуванні вулиць і доріг та адаптації до кліматичних викликів.

Напрями соціальної сфери, громадської безпеки, енергетики та спорту визначені як важливі для посилення згуртованості громади, підтримки ветеранів, розвитку меморіальної інфраструктури, підвищення готовності до надзвичайних ситуацій, формування здорового способу життя та розвитку відновлюваної енергетики.

Проекти та програми, які надалі формуватимуться в межах цих напрямів, повинні проходити підготовку, оцінку відповідності, галузеву (секторальну) оцінку, експертну оцінку та пріоритезацію відповідно до вимог реформи управління публічними інвестиціями та функціоналу системи DREAM.

3. ЗАКЛЮЧНА ЧАСТИНА

СПІ громади 2027-2029 є базовим інструментом середньострокового планування публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади. Він визначає рамку, в межах якої у 2027-2029 роках здійснюватиметься підготовка, оцінка, пріоритезація та подальша реалізація публічних інвестиційних проєктів і програм.

Визначення напрямів публічного інвестування має ключове значення для подальшого формування галузевих (секторальних) портфелів та Єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій громади. Саме відповідність проєкту або програми визначеному напрямку є передумовою для його належної підготовки, оцінки, пріоритезації та подальшого розгляду щодо фінансування.

Підготовка проєктів і програм у межах Плану повинна забезпечувати зв'язок між стратегічним завданням, проблемою, яку має вирішити проєкт, цільовими показниками напрямку, очікуваними результатами, фінансовими потребами, джерелами фінансування та спроможністю громади утримувати створені або модернізовані активи після завершення інвестиційної фази.

Після схвалення та затвердження Плану інформація щодо напрямів публічного інвестування, цільових показників, орієнтовних фінансових потреб та відповідних проєктів має бути внесена до системи DREAM. Це забезпечить прозорість, простежуваність рішень, можливість моніторингу, формування галузевих портфелів та Єдиного проєктного портфеля громади.

План підлягає щорічному оновленню з урахуванням результатів моніторингу, зміни фінансової спроможності громади, актуалізації стратегічних документів, появи нових джерел фінансування, рівня готовності проєктів та рішень місцевої інвестиційної ради і місцевої комісії з питань розподілу публічних інвестицій.

Додаток 1. Основні напрями публічного інвестування, цільові показники, орієнтовні фінансові потреби та орієнтовний граничний розподіл публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади на 2027-2029 роки.

Основні напрями публічного інвестування, цільові показники, орієнтовні фінансові потреби та орієнтовний граничний розподіл публічних інвестицій Гірської сільської територіальної громади на 2027-2029 роки.

Підстава для інвестування:

Найменування документа стратегічного планування - Стратегія розвитку Гірської сільської територіальної громади

Джерело даних показників - Дані моніторингу виконання стратегії розвитку

Напря́м публічного інвестування, перелі́к діючих проє́ктів у ме́жах на́прямку та інфо́рмація для проє́ктів, котрі не́обхідно розро́бити для до́сягнення ці́лових показни́ків за на́прямом	Назва і́ндикатора вимі́рювання показни́ків	Одини́ці вимі́рювання показни́ка	Ба́зове значення показни́ка	Ці́лове значення показни́ка			Оріє́нтовні фінансо́ві потре́би, тис. грн.	в то́му числі́ по ро́ках			Розподі́л оріє́нтовного грани́чного обся́гу публі́чних інвести́цій, тис.грн.	в то́му числі́ по ро́ках		
				на кі́нець 2027	на кі́нець 2028	на кі́нець 2029		2027 рік	2028 рік	2029 рік		2027 рік	2028 рік	2029 рік
Разом потре́ба в інвести́ційних ресу́рсах та оріє́нтовний грани́чний обся́г публі́чних інвести́цій, в то́му числі́:							4 846 000,00	2 315 000,00	1 502 000,00	1 029 000,00	37 350,00	15 000,00	12 350,00	10 000,00
Галу́зь (секто́р) публі́чного інвестува́ння – <i>Осві́та і нау́ка</i>							2 523 500,00	1 426 500,00	661 000,00	436 000,00	22 350,00	10 700,00	6 850,00	4 800,00
Підсекто́р галу́зі (секто́ру) публі́чного інвестува́ння – <i>Осві́та</i>							2 523 500,00	1 426 500,00	661 000,00	436 000,00	22 350,00	10 700,00	6 850,00	4 800,00
Реконстру́кція, відно́влення, ремо́нт та но́ве будівни́цтво інфрастру́ктури закла́дів осві́ти	Рі́вень оновле́ної інфрастру́ктури закла́дів осві́ти	відсо́тки	20	50	65	80	2 000 000,00	1 200 000,00	400 000,00	400 000,00	15 750,00	8 000,00	3 750,00	4 000,00

Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах та установах освіти	Частка здобувачів загальної середньої освіти, які мають можливість укриття в захисних спорудах цивільного захисту та об'єктах фонду захисних споруд цивільного захисту	відсотки	60	75	100	100	310 000,00	195 000,00	115 000,00	-	4 000,00	2 000,00	2 000,00	-
Сучасний освітній простір та якісний зміст: лабораторії, майстерні, кабінети тощо	Частка закладів освіти, що забезпечують здобуття загальної середньої освіти, в яких облаштовано осередки «Захисту України»	відсотки	50	100	100	100	3 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	500,00	100,00	200,00	200,00
	Рівень розвитку сучасного освітнього середовища закладів загальної середньої освіти	відсотки	70	75	80	90								
	Рівень приведення закладів дошкільної освіти на відповідність державним стандартам	відсотки	80	90	100	100								
Енергоефективність та енергонезалежність будівель закладів та установ освіти	Рівень зниження витрат на опалення та/або електроенергію після впровадження заходів з підвищення енергоефективності	відсотки	0	25	40	40	110 500,00	500,00	110 000,00	-	300,00	100,00	200,00	-
Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)	Частка модернізованих їдалень (харчоблоків) у закладах освіти	відсотки	40	60	80	80	100 000,00	30 000,00	35 000,00	35 000,00	1 800,00	500,00	700,00	600,00

Галузь (сектор) публічного інвестування – <i>Соціальна сфера</i>							32 500,00	12 500,00	20 000,00	-	1 700,00	1 200,00	500,00	-
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – <i>Ветерани</i>							32 500,00	12 500,00	20 000,00	-	1 700,00	1 200,00	500,00	-
Розвиток мережі ветеранських просторів	Рівень охоплення території громади мережею ветеранських просторів	відсотки	0	100	100	100	12 000,00	12 000,00	-	-	1 000,00	1 000,00	-	-
Створення та розвиток об’єктів меморіальної інфраструктури	Кількість об’єктів меморіальної інфраструктури на території громади	од.	0	0	1	1	20 500,00	500,00	20 000,00	-	700,00	200,00	500,00	-
Галузь (сектор) публічного інвестування – <i>Муніципальна інфраструктура та послуги</i>							2 075 000,00	771 000,00	766 000,00	538 000,00	11 750,00	2 750,00	4 400,00	4 600,00
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – <i>Водопостачання та водовідведення</i>							500 000,00	63 000,00	220 000,00	217 000,00	4 700,00	700,00	2 000,00	2 000,00
Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії	Рівень охоплення населених пунктів системами централізованого та нецентралізованого водовідведення	відсотки	14	30	35	45	500 000,00	63 000,00	220 000,00	217 000,00	4 700,00	700,00	2 000,00	2 000,00
	Скорочення втрат і витрат питної води у системах водопостачання	відсотки	30	25	20	15								

	Рівень забезпечення мешканців громади якісною питною водою	відсотки	0	25	40	45								
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – Містобудування, благоустрій							1 265 000,00	513 000,00	431 000,00	321 000,00	6 800,00	2 000,00	2 300,00	2 500,00
Підвищення енергоефективності в громадських будівлях	Частка будівель, які будуть термомодернізовані	відсотки	43	50	56	56	115 000,00	5 000,00	110 000,00	-	1 000,00	500,00	500,00	-
	Частка котелень оснащених енергоефективним обладнанням	відсотки	55	66	66	66								
Інфраструктура вулиць і доріг безпечна та безбар'єрна	Частка інфраструктури впорядкованої відповідно до схем ОДР	відсотки	7	15	25	35	150 000,00	8 000,00	71 000,00	71 000,00	2 600,00	800,00	800,00	1 000,00
	Частка пішохідної інфраструктури, що є безбар'єрною	відсотки	15	25	25	25								
	Частка заасфальтованих доріг	відсотки	60	65	70	75								
	Частка освітлених вулиць	відсотки	80	85	85	85								

Адаптація до змін клімату	Збільшення площ зелених насаджень в кожному селі	відсотки	11	15	17	20	1 000 000,00	500 000,00	250 000,00	250 000,00	3 200,00	700,00	1 000,00	1 500,00
	Кількість реалізованих заходів/проектів щодо імплементація МЕР і ПДСЕРК	од.	5	7	8	-								
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – <i>Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів влади</i>							310 000,00	195 000,00	115 000,00	-	250,00	50,00	100,00	100,00
Комплексне відновлення населених пунктів	Рівень забезпеченості населення укриттями	відсотки	7	15	40	40	310 000,00	195 000,00	115 000,00	-	250,00	50,00	100,00	100,00
Галузь (сектор) публічного інвестування – <i>Енергетика</i>							50 000,00	20 000,00	15 000,00	15 000,00	500,00	100,00	200,00	200,00
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – <i>Відновлювальні джерела енергії та альтернативні види палива</i>							50 000,00	20 000,00	15 000,00	15 000,00	500,00	100,00	200,00	200,00

Розвиток та модернізація потужностей відновлюваної енергетики	Рівень оновлення та розвитку об'єктів відновлюваної енергетики	відсотки	0	25	35	40	50 000,00	20 000,00	15 000,00	15 000,00	500,00	100,00	200,00	200,00
Галузь (сектор) публічного інвестування – <i>Громадська безпека</i>							105 000,00	65 000,00	20 000,00	20 000,00	50,00	50,00	-	-
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – <i>Цивільний захист</i>							45 000,00	45 000,00	-	-	50,00	50,00	-	-
Посилення спроможності громади реагувати на надзвичайні ситуації	Кількість Центрів безпеки громади	од.	0	1	1	1	45 000,00	45 000,00	-	-	50,00	50,00	-	-
	Рівень покриття громади системою оповіщення	відсотки	0	100	100	100								
Галузь (сектор) публічного інвестування – <i>Спорт та фізичне виховання</i>							60000,0	20 000,00	20 000,00	20 000,00	1 000,00	200,00	400,00	400,00
Підсектор галузі (сектору) публічного інвестування – <i>Спорт та фізичне виховання</i>							60000,0	20 000,00	20 000,00	20 000,00	1 000,00	200,00	400,00	400,00

Створення та розвиток мережі об'єктів спортивної інфраструктури з урахуванням вимог доступності та безпеки	Частка сіл, забезпечених доступною спортивною інфраструктурою	відсотки	20	25	30	50	60 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	1 000,00	200,00	400,00	400,00
--	---	----------	----	----	----	----	-----------	-----------	-----------	-----------	----------	--------	--------	--------

Секретар

Людмила ШЕРШЕНЬ